
⑨大学病院前

医学部会館
(シスメックスホール
　はとぽっぽ保育所 )

立体駐車場

中央診療棟

外来診療棟

管理棟 研究棟 A

研究棟 B

研究棟 C

福利厚生施設
３階

第一病棟

第二病棟

N

楠地区キャンパス
Kusunoki Campus

医学部医学科

店舗移転のお知らせ
医学部医学科食堂

平素より神戸大学生協をご利用いただき、有難うございます。
この度、6月 1日(木 ) より下記場所へ店舗を移転する運びとなりました。

つきましては誠に勝手ながら、現在の店舗は移転準備のため、5月 19日(金)
をもちまして閉店させていただきます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。

営業開始日：

場所　　　：

6 月 1 日 ( 木 )
福利厚生施設 3 階

営業時間　： 11 時 ～ 14 時 30 分
　　　　　　　　　( オーダーストップ )

新店舗


